priorem antedictum. Ita est per me ambrosium de vignate. Ita est per
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me iacobum dictum demone. Ita est per me antonium lambert!. Ita est

per me Stephanum Canceris. Ita est per me hieronymum rectorem con-

gregationis prediate, et eis capitulis bene ponderatis et intellectis omnia

ipsa capitula et contenta in eis cum suo prohemio ad instantiam et petitio-

nem mei Bartholomei de Sprochanis notarius (?) iuratus publicus presens

et stipulans nominibus et vice omnium quorum interest vel interesse

poterit approbav^it, ratificavit et ratihabitionem omollogavit in omnibus

et per omnia, prout in dictis capitulis et pactis cum suo prohemio piene

et plenius continetur, scriptum est, ipsaque omnia facere et observare

promiserunt in omnibus et per omnia.

Renuntiantes dictus dominus rector ofeneralis, et ceteri omnes alii

canonici vocem habentes ut supra descripti et in capitulo generali con-

gregati, exceptioni non facte diete promissionis et obligationis approba-

tionis et ratifficationis rei non sic geste et non sic celebrate presentis

contractus, spei quoque future promissionis obligationis approbationis et ra-

tificationis forique. Fori quoque privilegio, exceptioni doli mali, actioni in

factum et condictum sine causa, omnique alii exceptioni, suo iuri et legum

auxilio sibi competenti vel competituro. Quam approbationem, promissio-

nem, obligationem et omnia et singula in presenti instrumento contenta

promiserunt predicti canonici ut supra, obligantes perpetuo firma et rata

habere tenere attendere et observare et in aliquo non contrafacere vel

venire per se vel alium seu alios, modo aliquo ratione vel causa, de iure vel

de facto sub ipotecha et obligatione omnium suorum bonorum et mona-

steriorum suorum presentium et futurorum qua pena soluta vel non, pre-.

dieta omnia et singula sint perpetuo firma. Insuper etiam predicti omnes,

ut supra nominati cohadunati et congregati in capitulo generali, unani-

miter et concordi ter et nemine discrepante non reuocando aliquem alium

eorum procuratorem sed potius confirniando fecerunt constituerunt decre-

verunt et ordinaverunt venerabiles patres dominum philippum de camerino

priorem sancti ioannis latheranensis presentem et acceptantem, dominum

danielem de Sagusia (s/c) prepositum sancti gratiani absentem tamquam pre-

sentem, dominum franciscum de mediolano procuratorem generalem diete

congregationis et dominum felicianum de Spoleto prepositum sancti andree